
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 206/2024 - REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

07/2024  
 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 80/2024, referente a 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 07/2024. OBJETO: Contratação de Apresentação 
Artística do Contratação de Apresentação Artística da dupla BRENNO E MATHEUS (Ao Vivo), 
no dia 07 de novembro de 2024 (quinta-feira), no Centro de Eventos Doneli Said Capote, na 
rua Paraná nº 973, centro, no município de Conselheiro Mairinck-Pr, com duração de 
aproximadamente de 02:00 (duas horas), no Rodeio em comemoração ao 63º Aniversário de 
Conselheiro Mairinck-Pr. 
 
Empresa contratada: VITOR YAGO GONÇALVES PRODUÇÕES, CNPJ  nº 34.513.386/0001-
57, devidamente instalada e em pleno funcionamento à avenida Pedro Taques nº 1.572, na 
cidade de Maringá-Pr, representante legal: Vitor Yago Gonçalves, CPF n.º 075.398.529-25, 
residente e domiciliado à Avenida Pedro Taques nº 1.572, na cidade de Maringá-Pr, 
Vencedora desta inexigibilidade de licitação, no valor de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil 
reais). 

Conselheiro Mairinck-Pr, 07 de outubro de 2024 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


